Schiel3jahr 2025

SV Edelweild Attenhausen

Konigsschiel3en - Meisterscheibe Auflage (ab 61 Jahren)

Rang St.Nr Klasse

Name

Gesamtringe

31.03.2025

8 beste Serien

LT TZEN |- 8

1 30 Auf2-Ww
2 17 Auf2-M
3 22 Auf2-M
4 179 Auf2-M

Lizenziert fir SchieRBen des Lizenznehmers SV Edelweiss Attenhausen

Skibba, Elisabeth
Diepolder, Georg
Huber, Anton

Heckelsmiller, Konrad

. .ttenhausen

794,0
730,0
729,0

697,0

100,0 100,0
94,0 94,0
97,0 94,0

92,0 91,0

Seitel

100,0
93,0
94,0

90,0

100,0
92,0
91,0

88,0

99,0
92,0
89,0

85,0

99,0 98,0
91,0 88,0
88,0 88,0

85,0 84,0

98,0
86,0
88,0

82,0

98,0 98,0
0,0 0,0
87,0 87,0

81,0 80,0



